VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

NGHỊ QUYẾT

CỦA QUỐC HỘI NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ
NGÀY 29 THÁNG 4 NĂM 1958 VỀ VẤN ĐỀ TUYỂN CỬ BỔ SUNG

QUỐC HỘI
NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

Sau khi nghe Ban thường trực Quốc hội báo cáo;

QUYẾT NGHỊ:

Việc tuyển cử bổ sung theo như Nghị quyết của Quốc hội   khoá họp thứ VI này tạm hoãn cho đến lực Hiến pháp sửa đổi được thông qua sẽ xét lại.

Nghị quyết này đã được Quốc hội nhất trí thông qua trong phiên họp ngày 29 tháng 4 năm 1958.